ERRATA, referente ao aviso de adjudicação e homologação, publicado no Diário Oficial do
Município, Edição nº 3099 e Site da Prefeitura ambos do dia 18 de de janeiro de 2019 e
no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 245 do dia 19 de janeiro de 2019. Onde se lê: Valor
R$ 1.165.554,67 (um milhão, cento e sessenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e quatro
reais e sessenta e sete centavos) para o LOTE 01; R$ 430.243,54 (quatrocentos e trinta mil,
duzentos e quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos) para o LOTE 03. Leia-se:
Valor R$ 1.094.801,67 (um milhão, noventa e quatro mil, oitocentos e um reais e sessenta
e sete centavos) para o LOTE 01; R$ 420.399,21 (quatrocentos e vinte mil, trezentos e
noventa e nove reais e vinte e um centavos) para o LOTE 03.

Barreiras-BA, 22 de janeiro de 2020.
ANDRÉ AVELINO DE OLIVEIRA NETO

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROCAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020

O Pregoeiro torna público aos interessados que, realizar-se-á a licitação: